
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. I PUSMEČIO   

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.251 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglameto, patvirtinto 2008 

m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. TS-13.229, III skyriaus 26 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. I pusmečio veiklos planą 

(pridedama).   

  

  

 

 

  

Savivaldybės meras                                                                                        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 



 

                                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                2011 m. gruodžio 23 d.  

 sprendimu Nr. TS-16.251 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2012 M. I PUSMEČIO 

 

V E I K L O S P L A N A S 

 
Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

SAUSIO MĖN. 

1. Dėl Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2011 

metų veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaitos 

Vilma Mečiukonienė 

2. Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2011 metų ataskaitos Vilma Mečiukonienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2011 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

ir 2012 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-12.20 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių priežiūros 2011– 2012 metų programos 

patvirtinimo“ patikslinimo 

 

Romaldas Vilkas 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės veiklos plano 2012–2014 m. 

patvirtinimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

6. Dėl paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūtė 

7. Dėl Rokiškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

2012–2015 metų bendrojo plano patvirtinimo 

 

Aurimas Laužadis 

Rita Elmonienė 

Rita Gagiškienė 

 Jolita Geidanienė 

8. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

9. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

10. Dėl savivaldybės fondų Reda Dūdienė 

11. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2012 

metų veiklos programos patvirtinimo  

Vida Spaičienė 

 

12.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo  

Vida Spaičienė 

 

13. Dėl Rokiškio miesto seniūnijos gatvei pavadinimo suteikimo Viktoras Gruodys 

14. Dėl Rokiškio miesto seniūnijos Tyzenhauzų gatvės pratęsimo Viktoras Gruodys 

VASARIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2011 

metų veiklos ataskaitos 

Komisijos pirmininkas 

Virginijus Lukošiūnas 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2012 

metų veiklos programos 

Virginijus Lukošiūnas 

3. 

 

Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2010 metų veiklos ataskaita 

Komisijos pirmininkas 

Rimantas Velykis, 

Regina Strumskienė 

4. Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos 2011 m. veiklos 

ataskaitos 

Komisijos pirmininkas 

Albinas Urbonas, 

Danutė Kniazytė 

 



5. Dėl Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrolės komisijos 2011 

m. veiklos ataskaitos 

Komisijos pirmininkas 

Albinas Urbonas, 

Danutė Kniazytė 

6. Dėl pritarimo Rokiškio rajono gimnazijų ir vidurinių mokyklų 

direktorių 2011 metų veiklos ataskaitoms 

Rita Elmonienė 

7. Dėl pritarimo Rokiškio rajono pradinių ir pagrindinių mokyklų 

direktorių 2011 metų veiklos ataskaitoms 

Rita Gagiškienė 

 

8. Dėl pritarimo Rokiškio rajono lopšelių-darželių ir darželių- 

mokyklų direktorių 2011 metų veiklos ataskaitoms 

Jolita Geidanienė 

9. Dėl pritarimo Rokiškio rajono neformaliojo švietimo įstaigų vadovų 

2011 metų veiklos ataskaitoms 

Loreta Grochauskienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo 

komisijos 2011 metų veiklos ataskaitos 

Rita Elmonienė 

11. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2011 metų ataskaitos   

Vida Spaičienė  

12. Dėl Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 2011 

metų išlaidų ataskaitos patvirtinimo ir 2012 metų Rokiškio miesto 

lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo sąmatos patvirtinimo 

Viktoras Gruodys 

13. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2011 metų privatizavimo fondo ir 

butų privatizavimo fondo pajamų ir išlaidų apyskaitų ir 2012 metų 

sąmatų patvirtinimo 

Julė Bražionienė 

14. Dėl nekilnojamojo turto įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą Algimantas Savickas 

15. Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus statybos objektų 

2012 metams sąrašo patvirtinimo 

Romaldas Vilkas 

16. Dėl paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo  Jurgita Blaževičiūtė 

17. 

 

Dėl 2011 metų ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio 

bendrovių rėmimo fondo programos bei lėšų programai vykdyti 

paskirstymo ir panaudojimo 

Jolanta Jasiūnienė 

18. Dėl Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“  ir Rokiškio r. Juodupės 

lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo 

Jolita Geidanienė 

19. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto tvirtinimo Reda Dūdienė 

21. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai Vida Spaičienė  

KOVO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 

metų veiklos ataskaitos 

Asta Zakarevičienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero 2011 metų veiklos 

ataskaitos 

Asta Zakarevičienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2011 

metų veiklos ataskaitos 

Danguolė Namajūnienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2010 metų veiklos ataskaitos Asta Zakarevičienė 

5. Dėl Komisijos laisvės kovoms įamžinti 2010 metų veiklos 

ataskaitos 

Komisijos pirmininkė  

Jūratė Čypienė 

7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės etikos komisijos 2010 metų darbo 

ataskaitos 

Komisijos pirmininkė   

Jūratė Čypienė 

8. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų 

savininkų bendrijų rėmimo fondo tarybos 2011 metų veiklos 

ataskaitos 

Romaldas Vilkas 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos 

2011 metų veiklos ataskaitos 

 

Algimantas Savickas 



10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2011 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Tadas Stakėnas  

11. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

2011 metų ataskaitos ir Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos sąmatos 2012 metams 

patvirtinimo  

Vida Spaičienė  

12. Dėl vienkartinių socialinės paramos teikimo komisijos 2011 metų 

ataskaitos 

Zita Čaplikienė 

13. Dėl Rokiškio socialinės paramos centro 2011 metų direktorės 

ataskaitos 

Audronė Kaupienė 

14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo 

Zita Čaplikienė 

15. Dėl kandidatų į viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 

stebėtojų tarybos narius 

Julė Bražionienė 

16. Dėl paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo  Jurgita Blaževičiūtė 

17. 

 

Dėl klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo lavinimo 

mokyklose 2012–2013 mokslo metams 

Rita Elmonienė 

18. Dėl Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos 

reorganizavimo 

Rita Elmonienė 

19. Dėl Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos reorganizavimo Rita Elmonienė 

20. Dėl Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro reorganizavimo Rita Elmonienė 

21. Dėl Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos reorganizavimo Rita Elmonienė 

22. Dėl Rokiškio jaunimo mokyklos  reorganizavimo  Rita Gagiškienė 

23. Dėl Rokiškio pradinės mokyklos reorganizavimo  Rita Gagiškienė 

24. Dėl Rokiškio r. Kazliškio pagrindinės mokyklos reorganizavimo  Rita Gagiškienė 

25. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

26. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

BALANDŽIO MĖN. 

1. Dėl paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo  Jurgita Blaževičiūtė 

2. 

 

Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo 

Rokiškio rajono mokyklose 2012 metų liepos ir rugpjūčio mėnesiais 

Jolita Geidanienė 

3. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

GEGUŽĖS MĖN. 

1. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo 2013 metams Julė Bražionienė 

2. 

 

Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių veiklos organizavimo modelių 

patvirtinimo Rokiškio rajono mokyklose 2012–2013 mokslo 

metams 

Jolita Geidanienė 

3. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

4. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

BIRŽELIO MĖN. 

1. Dėl paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo  Jurgita Blaževičiūtė 

2. 

 

Dėl nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo Švč. 

Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacijai 

Julė Bražionienė 

3. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2011 metų biudžeto įvykdymo 

ataskaitos 

Reda Dūdienė 

 

___________________ 

 

  


